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PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _GoBack]Data e provimit:   11.09.2023 				Ora: 09.00

Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Leonora Rama
	Prishtinë

	2. 
	Ermira Havolli 
	Podujevë

	3. 
	Erhoneta Misimi
	Mitrovicë

	4. 
	Valonë Halili
	Podujevë

	5. 
	Dafina Berisha
	Podujevë

	6. 
	Labinot Mavraj
	Istog

	7. 
	Verona Salihu
	Ferizaj

	8. 
	Blerina Hajdari
	Vushtrri

	9. 
	Veranda Xhymshiti
	Gjilan

	10. 
	Shqiprim Kozhani
	Lipjan

	11. 
	Veton Selishta
	Kamenicë

	12. 
	Dafina Qenaj
	Prishtinë

	13. 
	Edonisa Gjetaj
	Gjakovë

	14. 
	Amira Shehu
	Gjakovë

	15. 
	Andi Fanaj
	Prizren

	16. 
	Xheneta Rashiti Sinani
	Prishtinë

	17. 
	Florina Klisurica
	Mitrovicë

	18. 
	Edonë Muzaqiqi
	Vushtrri

	19. 
	Verona Bytyqi
	Prishtinë

	20. 
	Jonë Kelmendi
	Malishevë

	21. 
	Arlind Ismajli
	Vushtrri

	22. 
	Loris Hasani
	Gjilan

	23. 
	Festinë Troshupa
	Fushë Kosovë

	24. 
	Bleonë Lenjani
	Kamenicë

	25. 
	Argjent Mahmuti
	Podujeve

	26. 
	Blerand Hajdari
	Viti

	27. 
	Albiona Hasani
	Shtime

	28. 
	Vjosa Ibrahimi
	Gjilan

	29. 
	Eranda Smajli
	Skenderaj

	30. 
	Leunesa Gashi
	Kline

	31. 
	Fitim Shemsedini
	Dragash

	32. 
	Diellëza Krasniqi
	Rahovec

	33. 
	Fatbardha Morina
	Prishtinë

	34. 
	Dafina Morina
	Suharekë

	35. 
	Albiona Zeqiri
	Podujevë



Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar duhet të përmirësojnë/ plotësojnë sipas komenteve të mëposhtme, për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:


	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Bekim Kameri 
	Të  përmirësohen datat e stazhit ne QKUK

	2. 
	Rabije Thaqi 
	Të plotësohet Libreza, datat e stazhit  në QKMF

	3. 
	Djellza Basha
	Të përmirësohet data e stazhit në QKMF

	4. 
	Fjolla Ibrahimi
	Të plotësohet Libreza, data e fillimit dhe mbarimit të stazhit në QKMF, dhe 3 ditë tjera të plotësohen.
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